ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Số: 51  /KH–UBND
	Nghĩa sơn, ngày 14 tháng 4 năm 2025

KẾ HOẠCH
Về việc phát quan và tổng dọn vệ sinh đường Lâm-Sơn, đường thôn
để chào mùng ngày lễ lớn như ngày Giỗ Tổ Hùng Vương;
30/4 và 01/5 năm 2025 trên địa bàn xã

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, trong cuộc họp giao ban, ngày 31 tháng 3 năm 2025 về việc phát quan và dọn vệ sinh đường tuyến đường Lâm – Sơn và đường thôn để chào mùng ngày lễ lớn như Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương; ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025.
 UBND xã lập kế hoạch phát quan và tổng dọn vệ sinh lòng lề đường tuyến đường Lâm – Sơn, đường thôn như sau:
1. Mục đích yêu cầu:
1.Mục đích:
Nhằm để thực hiện tốt về cảnh quang lề đường, đảm bảo long lề đường sạch sẽ, thông thoáng để chào mùng ngày lễ 30/4 và 01/5 năm 2025 được tốt hơn.
2.Yêu cầu:
Ban Địa chính - Xây dựng, Ngành Giao thông - Thuỷ lợi thực hiện hợp đồng thuê nhân công phát dọn hai bên lề đường và thu gom rát thải tuyến đường Lâm – Sơn, đường thôn trên địa bàn xã.
1. Nội dung và thời gian thực hiện
               Nội dung:
1. Thực hiện phát quang hai bên lề đường và thu gom rát thải tuyến đường Lâm – Sơn, đường thôn thực hiện như sau:
- Phát quang và thu gom rát tuyến đường Lâm – Sơn ( Từ Trường Luỹ Thôn 1 đến Xóm 5 thôn 2 với chiều dài là 3Km).
 - Phát quang và thu gom rát từ Bản Nông thôn mới đến nhà Ông Tre thôn 1 có chiều dài là 1km.
- Phát quang và thu gom rát từ Cổng Văn hoá thôn 2 đến Cầu Bảng Cà Đen thôn 2 có chiều dài là 1,5km.
2. thời gian thực hiện:
- Thời gian từ ngày 14/4 đến ngày  22/4/2025.
1. Kinh phí thực hiện:
Thuê nhân công phát máy và xăng là: 7.600.000đồng;
Tổng kinh phí thực hiện là: 7.600.000đồng.
Bằng chữ: Bảy triệu sáu trăm nghìn đồng
Kèm theo bảng kê thực hiện
[bookmark: _GoBack]Kinh phí trích từ nguồn giao thông thủy lơi.
Trên đây là toàn bộ nội dung kế hoạch về việc phát quan và tổng dọn vệ sinh đường Lâm-Sơn, đường thôn để chào mùng ngày lễ lớn như ngày Giỗ Tổ Hùng Vương; 30/4 và 01/5 năm 2025 trên địa bàn xã./.
	  Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Địa chính – Xây dựng;
- GT – TL;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thếch

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG KÊ
(Kèm theo kế hoạch số: 51 /KH-UBND, ngày 15/4/2025 của UBND  xã về việc phát quan và tổng dọn vệ sinh đường Lâm-Sơn, đường thôn để chào mùng ngày lễ lớn như ngày Giỗ Tổ Hùng Vương; 30/4 và 01/5 năm 2025)

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị
 tính
	Khối lượng
	Đơn giá
(đồng)
	Thành tiền
(đồng)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6=4x5)

	1
	Thuê nhân công phát quang và tổng dọn vệ sinh đường Lâm – Sơn, đường thôn
	Công

	19
	400.000
	7.600.000

	     Tổng cộng:

	7.600.000

	    Bằng chữ:  Bảy triệu sáu trăm nghìn đồng